ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

Số:             /VP-TTTH
Về cung cấp thông tin cho người dân,

tổ chức, doanh nghiệp được biết về

tiến độ triển khai Nghị quyết

98/2023/QH15 của Quốc hội.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân

Thành phố;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và Ủy ban

nhân dân 21 quận huyện.

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 16 tháng 2 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành quy chế hoạt động Cổng

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước trên địa bàn Thành phố Hồ Chí Minh;

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố tại công văn

số 1396/UBND-TH ngày 20 tháng 3 năm 2024 về cung cấp thông tin cho người

dân, tổ chức, doanh nghiệp được biết về tiến độ triển khai Nghị quyết

98/2023/QH15 của Quốc hội,

Nhằm kịp thời công khai thông tin về tiến độ triển khai Nghị quyết

98/2023/QH15 của Quốc hội đến người dân, tổ chức và doanh nghiệp trên địa

bàn Thành phố, Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố đề nghị đơn vị tích hợp

trang thông tin điện tử “Tiến độ triển khai Nghị quyết số 98/2023/QH15 của

Quốc hội” vào cổng thông tin điện tử của đơn vị theo địa chỉ và mẫu banner

đính kèm tại mã QR bên dưới.

Thông tin hỗ trợ kỹ thuật: Ông. Lưu Tuấn Kiệt, chuyên viên Phòng Bưu chính

Viễn thông, Sở Thông tin và Truyền thông, số điện thoại: 09.06.477.903, email:

ltkiet.stttt@tphcm.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUB: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, (TTTH-TTh).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Quốc Toàn

		2024-04-19T16:25:04+0700

		2024-04-20T08:53:12+0700

		2024-04-20T08:53:13+0700

		2024-04-20T08:53:21+0700